zákona o mechanizme. 

Článok 3. VÝDAVKY A FINANCOVANIE PROJEKTU  

3.1. V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 

dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 
2 646 281,20  EUR (slovom: dva milióny šesťstoštyridsaťšesťtisíc dvestoosemdesiatjeden eur a dvadsať 
centov) a Prostriedky na úhradu DPH maximálne do výšky 352 424,24 EUR (slovom 
tristopäťdesiatdvatisíc štyristodvadsaťštyri eur a dvadsaťštyri centov). Spolu Vykonávateľ poskytne 
Prijímateľovi prostriedky na realizáciu Projektu maximálne vo výške 2 998 705,44 EUR (slovom: dva 
milióny deväťstodeväťdesiatosemtisíc sedemstopäť eur a štyridsaťštyri centov). 

3.2. Prijímateľ sa zaväzuje, že:  
a) má zabezpečené alebo zabezpečí zdroje financovania Projektu vo výške sumy 0,00 EUR (slovom: 

nula eur), 
b) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov na Realizáciu Projektu,